Mẫu 01

	BỆNH VIỆN K
Đơn vị:.................................................

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Về việc đánh giá phân loại viên chức, lao động hợp đồng năm 2018

- Thời gian bắt đầu:
………………….…………………..
- Địa điểm:
……………………………..………..
- Thành phần tham dự: Toàn thể cán bộ, viên chức..…...
- Chủ trì:

- Thư ký (người ghi biên bản):

- Nội dung: Đánh giá và phân loại cán bộ, viên chức năm ……….
1. Nhận xét và ý kiến của các cán bộ, viên chức theo các tiêu chí phân loại, đánh giá theo công văn hướng dẫn:
- TS-BS. Nguyễn Văn A - Trưởng khoa…. Thông báo nội dung, quán triệt tinh thần của công văn hướng dẫn đánh giá viên chức của Bệnh viện.
- Các các bộ, viên chức trong đơn vị lần lượt đọc bản tự nhận xét và xin ý kiến đóng góp, nhận xét về cá nhân đó (ghi cụ thể vào Biên bản)

………………………………………….

………………………………………….

………………………………………….

………………………………………….

………………………………………….

………………………………………….

2. Tổng hợp, kết luận của lãnh đạo đơn vị: (danh sách gửi kèm.)
Cuộc họp kết thúc vào ….. giờ ….., ngày …. tháng ….. năm …… ./.

	THƯ KÝ

	CHỦ TRÌ